quinta-feira, 22 de Janeiro de 2026

Empresa vencedora: MAYCON SILVESTRE 
121244430718
Valor global do lote: R$ 45.000,00 (quarenta e 
cinco mil).
Lote 0008
Empresa vencedora: 3S SECURITY TECNOLOGIA 
SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA
Valor global do lote: R$ 6.930,00 (seis mil 
novecentos e trinta reais).
Lote 0009
Empresa vencedora: NADJA MARINA PIRES
Valor global do lote: R$ 3.770,00 (três mil 
setecentos e setenta reais).
Lote 0010
Empresa vencedora: ASLA COMERCIO LTDA
Valor global do lote: R$ 14.990,00 (catorze mil 
novecentos e noventa reais).
Os lotes acima citados foram devidamente 
homologados pelo Presidente da Câmara Municipal 
de Alfredo Chaves em 21 de janeiro de 2026.
Contato: cpl@camaraalfredochaves.es.gov.br

LUCIA HELENA CARDOSO
Equipe de Apoio

Protocolo 1712516

Ecoporanga

[...]

a execução dos serviços de obra de Engenharia de 
Reforma da Passarela Francisco Cesar de Andrade 
Costa, com fornecimento de mão de obra e materiais, 
para atender as demandas da Câmara Municipal de 
Ecoporanga/ES.
ID CIDADES: 2025.025L0200001.01.0002
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
R$ 376.741,13 (Trezentos e setenta e seis mil e 
setecentos e quarenta e um reais e treze centavos).
INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 26/01/2026 às 08:00h (horário de Brasília)
FIM DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
Dia 05/03/2026 às 07:00h (horário de Brasília)
DATA DA SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA DISPUTA
Dia 05/03/2026 às 08:00h (horário de Brasília)